MUNICÍPIO DE TAMBAÚ/SP

EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR (1ª fase)

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do município de Tambaú/SP,

usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo Seletivo n° 01/2019.

FUNÇÃO TOTAL DE INSCRITOS

Conselheiro Tutelar 105

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME RG INSC FUNÇÃO

ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA GOMES 280256395 10103 Conselheiro Tutelar

AISLINI DE ABREU ZANOTTI 488753594 10173 Conselheiro Tutelar

ALÉCIO JESUS DA SILVA 279699803 10143 Conselheiro Tutelar

ALESSANDRA VENÂNCIO RIBEIRO 495756684 10038 Conselheiro Tutelar

ALINE APARECIDA RIBEIRO 44855048 10090 Conselheiro Tutelar

AMANDA DONIZETTI DE FREITAS 49304453 10160 Conselheiro Tutelar

AMANDA FRANCIELLI CECILIATO 495995484 10182 Conselheiro Tutelar

ANA ELISA CARVALHO DE SOUSA 463050721 10120 Conselheiro Tutelar

ANA LÍVIA LINO LEPRI 403997628 10136 Conselheiro Tutelar

ANA MARIA LIMA VIEIRA 447326405 10102 Conselheiro Tutelar

ANA PAULA DELANEZE 411215887 10131 Conselheiro Tutelar

ANA RÉGIA BARBON NEGRÃO 235194062 10134 Conselheiro Tutelar

ANDRÉ LUIS DA SILVA 29171530 10154 Conselheiro Tutelar

ANDREIA FABIANA MORONI ZAMPOLO 277148686 10107 Conselheiro Tutelar

ANTONIA CLAUDENE DE OLIVEIRA LIMA 34769684 10018 Conselheiro Tutelar

ANTONIA MARIVANDA FARIAS 289746279 10142 Conselheiro Tutelar

BRUNA CRISTINA ALVES 447820060 10000 Conselheiro Tutelar

BRUNA RAFAELA DE LIMA OLIVATO 497128755 10156 Conselheiro Tutelar

CAIO MATHEUS DELEGE 401516726 10098 Conselheiro Tutelar

CARINA GABRIELA FERREIRA 402954002 10071 Conselheiro Tutelar

CARLA GABRIELA SILVERIO OLIVEIRA 285042579 10039 Conselheiro Tutelar

CARLOS ALBERTO HERRERA LIMA 405066813 10087 Conselheiro Tutelar

CARLOS ROBERTO DA SILVA 309976029 10150 Conselheiro Tutelar

CAROLINE MICHELLE SOARES DA SILVA BRUNO 455362841 10051 Conselheiro Tutelar

CELIA REGINA GOMES PANCIERI 117065808 10187 Conselheiro Tutelar

DANIELA APARECIDA RODRIGUES TIBURCIO 455323495 10069 Conselheiro Tutelar

DANIELA GUARDIANO DE OLIVEIRA 411217288 10114 Conselheiro Tutelar

DENISE FRANCISQUELLI 185627432 10064 Conselheiro Tutelar

ELAINE MARIA SILVA ROSELLO 151650627 10175 Conselheiro Tutelar

ELIANA DE CÁSSIA GOZZO 328220401 10119 Conselheiro Tutelar

ELIANA NAZARÉ TIAGO DOS REIS 285535110 10037 Conselheiro Tutelar

ELOÍSA APARECIDA ZANIN DA COSTA 552765909 10093 Conselheiro Tutelar

FLAVIANY CAROLINA MÓDENA 455085432 10153 Conselheiro Tutelar

FRANCIELI APARECIDA DA SILVA 49712161X 10095 Conselheiro Tutelar

FRANCIELY LAILA ALEXANDRE 542498492 10122 Conselheiro Tutelar

GABRIEL DOURADO MIRAIA MARTINS JUSTINO DE SOUZA 538376545 10191 Conselheiro Tutelar

GIOVANA APARECIDA VOLTARELLI JANDUZZO 245317995 10012 Conselheiro Tutelar

GISLAINE FABIANA VILLAS BOAS 433085903 10132 Conselheiro Tutelar

GISLAINE STEFANY AVELAR 497046362 10035 Conselheiro Tutelar

HELLEN BONARDI 400327338 10020 Conselheiro Tutelar

HENRIQUE NAPOLEÃO GLIDIZ 437308637 10072 Conselheiro Tutelar

INGRID CRISTINA DE BRITO 541022015 10033 Conselheiro Tutelar

MUNICÍPIO DE TAMBAÚ/SP

EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR (1ª fase)

2

NOME RG INSC FUNÇÃO

ISABELA ALESSANDRA MARTINS 495637233 10159 Conselheiro Tutelar

ISAIAS DE PAULA DOS SANTOS 401499868 10061 Conselheiro Tutelar

JAQUELINE PATRÍCIA THOMÉ 408243302 10177 Conselheiro Tutelar

JESSICA ALINE VITORINO DE SOUZA 455344930 10022 Conselheiro Tutelar

JESSIE TIBURCIO PEREIRA 504604028 10140 Conselheiro Tutelar

JULIANA CRISTINA OLIVATO TUBURCIO 479432727 10014 Conselheiro Tutelar

LEANDRO ULIANA 403998554 10193 Conselheiro Tutelar

LÉLIA MARTA VITORINI DA SILVA 17941498 10057 Conselheiro Tutelar

LETÍCIA CRISTINA ORNELLAS MEIRELLES ALVES 473667289 10075 Conselheiro Tutelar

LETÍCIA RODRIGUES DIAS 509928286 10081 Conselheiro Tutelar

LETÍCIA VICKI 496004463 10025 Conselheiro Tutelar

LÍBIA MARA PEREIRA 403993854 10124 Conselheiro Tutelar

LIDIANE COLETTI MARCELINO 433086002 10179 Conselheiro Tutelar

LUCAS PALOMBO DE ALMEIDA CAMARGO 478048609 10015 Conselheiro Tutelar

LÚCIA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 223672051 10088 Conselheiro Tutelar

LÚCIA HELENA TIBÚRCIO PEREIRA 365208528 10172 Conselheiro Tutelar

LUIS FERNANDO NICACIO 403999388 10145 Conselheiro Tutelar

LUIZ ANDRE OLIVEIRA DE AQUINO 28284824 10146 Conselheiro Tutelar

MARCELA CAROLINA LAGUNA 430147703 10171 Conselheiro Tutelar

MARIA CONCEIÇÃO SALATIEL DE OLIVEIRA 89556471 10138 Conselheiro Tutelar

MARIA DE FÁTIMA FOGATTI DOS SANTOS 219066772 10067 Conselheiro Tutelar

MARIA HELENA TALAMONI 403997719 10194 Conselheiro Tutelar

MARIA INEZ VERON DE FARIA 268174982 10161 Conselheiro Tutelar

MARIA ISABEL DA SILVA GONÇALO 35018432X 10137 Conselheiro Tutelar

MARIA ROSA DE MENJÃO 49976621 10118 Conselheiro Tutelar

MARIANE ROSA NEPOMUCENO THOMÉ 463546349 10003 Conselheiro Tutelar

MARICELI MAYARA TALAMONI SILVA 463546726 10101 Conselheiro Tutelar

MARILIA GABRIELA PINTO 335105257 10109 Conselheiro Tutelar

MAYRA GABRIELA FIGUEIREDO GOMES DO RIO ALVAR 446071717 10046 Conselheiro Tutelar

MICHELE SILVA DE BRITO 404024062 10044 Conselheiro Tutelar

MOLIANA RODRIGUES DE AZEVEDO 358225048 10129 Conselheiro Tutelar

NAIARA DOS SANTOS BARIONI 49570734X 10070 Conselheiro Tutelar

NAIARA SALETE FERREIRA 49824465 10077 Conselheiro Tutelar

NATAN JESUINO RIBEIRO BRITO 471706632 10115 Conselheiro Tutelar

ODAIR MACHADO DE OLIVEIRA 85219538 10139 Conselheiro Tutelar

PATRICIA MODENA DE OLIVEIRA 34934081X 10106 Conselheiro Tutelar

PAULA REGINA VICENTE MARINHO 402954282 10016 Conselheiro Tutelar

PAULO CESAR FOGACI 433000600 10152 Conselheiro Tutelar

PRISCILA MARIA RIBEIRO CARDOSO 403997756 10013 Conselheiro Tutelar

RAFAEL ALEXANDRE MARQUES 450385978 10165 Conselheiro Tutelar

RAFAELA CARLA DE SOUZA 408242309 10133 Conselheiro Tutelar

RAFAELA FABRETTI DA CRUZ 438284604 10030 Conselheiro Tutelar

RAINI DE SOUZA ARAÚJO 483293763 10189 Conselheiro Tutelar

REGIANE CRISTINA PEREIRA TABACHINI 49960315 10188 Conselheiro Tutelar

REGINA MARCIA FERREIRA DE AZEVEDO 417208844 10121 Conselheiro Tutelar

REINALDO ALVES 433088813 10185 Conselheiro Tutelar

RENATA FERREIRA REIS 403997112 10096 Conselheiro Tutelar

ROSIANE DE FÁTIMA TREVIZAN PEREIRA 43299886X 10166 Conselheiro Tutelar

ROSILENE RENATA RIBEIRO MOREIRA 204520538 10006 Conselheiro Tutelar

SELMA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 279699396 10111 Conselheiro Tutelar

SHEILA MARTA RISTUM DE SANTIS 180723492 10005 Conselheiro Tutelar

SUELI DA COSTA FARIAS 411217628 10148 Conselheiro Tutelar

MUNICÍPIO DE TAMBAÚ/SP

EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR (1ª fase)

3

NOME RG INSC FUNÇÃO

SUELLEN DE MORI 350184100 10183 Conselheiro Tutelar

SUZANE APARECIDA VIEIRA PEREIRA 444755524 10041 Conselheiro Tutelar

TAIANA APARECIDA OSORIO 401501024 10066 Conselheiro Tutelar

TAÍSSA TAINÁ VILLAS BÔAS 452821046 10099 Conselheiro Tutelar

TAUANA CRISPIM LISBOA 401500871 10097 Conselheiro Tutelar

THAILA GABRIELLE GOMES UMBELINO 496961676 10068 Conselheiro Tutelar

THAIS DA COSTA FIRMINO 400244032 10080 Conselheiro Tutelar

VANILDA CELIA DA SILVA ULIANA 5668347 10181 Conselheiro Tutelar

VICTORIA DANIELLY MARÇARI GONÇALVES 488858458 10017 Conselheiro Tutelar

WILLIAN DOS SANTOS 301922536 10028 Conselheiro Tutelar

WINNIE BARBOSA LEAL DA SILVA 448680506 10043 Conselheiro Tutelar

Não houve inscrição de candidatos com deficiência ou solicitação de condição especial para a realização das provas objetivas.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio

de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

Tambaú, 2 de maio de 2019.

JOSEANE OLIVEIRA DA SILVA

Presidente da Comissão Especial Eleitoral